
ZARZĄDZENIE Nr 279/2021

BURMISTRZA IZBICY KUJAWSKIEJ

z dnia 19 lutego 2021 roku

w sprawie powołania pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych

Na podstawie art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych
( Dz. U z 2019 r., poz. 742) zarządza się, co następuje :

§  1. Powołuję  Pana  Przemysława  Nowickiego  na  Pełnomocnika  ds.  Ochrony  Informacji

Niejawnych w Urzędzie Miejskim w Izbicy Kujawskiej.

§ 2. Powołanego niniejszym zarządzeniem pełnomocnika ochrony zobowiązuję do kierowania

komórką  organizacyjną,  zwaną  Pionem  Ochrony  oraz  do  zapewnienia  przestrzegania

przepisów o ochronie informacji niejawnych w Urzędzie Miejskim w Izbicy Kujawskiej.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 180/2020 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 7 lipca 2020 roku

w sprawie powołania pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych.

 §  4. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                              BURMISTRZ
                                                                 Marek Dorabiała


